profily a příslušenství pro zateplovací systémy
profily a příslušenství pro suchou stavbu
profily pro vnitřní a venkovní omítky
dilatace do betonových podlah
         systém stavebních profilů sklovláknité tkaniny, nopové fólie a geotextílie
          příslušenství pro střechy střešní fólie a membrány, střešní doplňky
Expedice: Objednávky:
Zuzana Kulíková:  tel.: 541 552 515 fax.: 541 552 508, 509

-10%
-10%
-10%
Rohové profily
LK plast 100 Vertex / 2,5 m 121.100 125 str.8
LK plast 100 Hobby / 2,5 m 121.10L 125 str.8
LK Al 100 Vertex / 2,0 m 220.100 200 str.8
LK Al 100 Hobby / 2,0 m 220.10L 200 str.8
LK Al 100 Vertex / 2,5 m 221.100 125 str.8
LK Al 100 Hobby / 2,5 m 221.10L 125 str.8
VLT - 2H / 2,0 m 141.401 40 str.10
VLT - 2H / 2,5 m 141.400 50 str.10
LTD / 2,0 m 141.501 80 str.11
LTD / 2,5 m 141.500 62,5 str.11
LPE / 2,0 m / parapetní profil 142.200 200 -10% str.11
Začišťovací okenní profil US8 / 1,4 m - novinka 143.14U 70 str.12
Začišťovací okenní profil US8 / 1,6 m - novinka 143.16U 80 str.12
Začišťovací okenní profil US8 / 2,4 m - novinka 143.24U 120 str.12
Začišťovací okenní profil EKO / 1,4 m 143.14E 100 str.12
Začišťovací okenní profil EKO / 1,6 m 143.16E 100 str.12
Začišťovací okenní profil EKO / 2,4 m 143.24E 100 str.12
Začišťovací okenní profil Catnic / 2,4 m - s krycí lamelou 143.24T 144 -10% str.12
IDK-T 8/60 75 150.075 200 str.18
IDK-T 8/60 95 150.095 200 str.18
IDK-T 8/60 115 150.115 200 str.18
IDK-T 8/60 135 150.135 200 str.18